
Dodatek č.2 
SMLOUVY O DÍLO 

S předmětem plnění: 
„Rekonstrukce Iávek přes Podolský potok v Rýmařově“ 

Smluvní Strany: 

1. Objednatel: Město Rýmařov 
Se sídlem: náměstí Míru 230/1, 795 O1 Rýmařov 
Zastoupenz Ing. Ludkem Šimko - starostou 
IČO; 00296317 
DIČ: CZ00296317 
Bankovní Spojení: Komerční banka, a.s. 
čísıø účtu: 19-1421771/0100 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: Ing. Luděk Šimko, Starosta 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických a reaiizace stavby: 

(dále jen „Objednate/”) 

Zhotovitel: STAS v.o.s. 
Se sídlem: Žižkøva 21/260, 795 01 Rýmařøv 
Zastoupenz Ing. Borisem PavIáSkem,jednatelem 
ıčoz 15502520 
DIČ: CZ15502520 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
čisıø účtu: 303745771/0100 
Zapsána V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. Zn. AXVIII, vl. 

147. 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace Stavby: 
Ing. Boris Pavlásek

(dále jen ,,Zhotovite/”) 

I. Předmět dodatku č. 2 Smlouvy 
Smluvní Strany se dohodly, v souladu s článkem VIII. odst. 1 a čl. IV. odst. 8 Smlouvy O dílo 
S předmětem plnění „Rekonstrukce Iávek přes Podolský potok v Rýmařově" Ze dne 
01.03.2019, ve Zněníjejího Dodatku č. 1 ze dne 11.06.2019 (dále jen ,,SmIouva”), na uzavrení



dodatku č. 2, kterým se ve Smlouvě odstraňuje chyba v počtech a Z důvodu právníjistoty a pro 
odstranění pochybností ohledně vzájemných práv a povinností si smluvní strany Sjednávají 
nové znění čl. IV. odst. 1 Smlouvy takto: 

Článek IV. Cena za dílo 

Cena za dílo Základ daně/ DPH DPH základní Sazba 
W (v Kč) _ zákıaøıni sazhz 21% 21% °°"a °°"'°'“ 

Cena dle Smlouvy O Dílo 661.614,83 Kč 138.939,11 Kč 800.553,94 Kč 

Dodatek Č. 1 82.937,00 KČ ' 17.416,77 Kč 100.353,77 KČ 

Düdatek Č. 2 123.162 25 KČ 25.864 O7 Kč 149.O26,327Kč
\ ~ 

Cena díla Celkem 867.714,08 Kč 
7 

182.219,95 Kč 1.049.934,03Kč 

Rozsah víceprací a méněprací, které jsou předmětem Dodatku č. 2, je přílohou tohoto 
dodatku. 

Il. Ostatní a závěrečná ujednání 
1. Smluvní strany prohlašují, že po přečtení tohoto dodatku č.2 souhlasí Sjeho obsahem, 

potvrzují, že byl Sepsán na základě pravdivých údajů, zjejich pravé a svobodné vůle a 

nebyl sjednán v tísni ani za jiných, jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojuji své podpisy. 

2. Tento dodatek č.2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění vregistru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek 
zveřejní objednatel vregistru smluv vsouladu se Zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve Znění pozdějších předpisů, po podpisu dodatku oběma smluvními stranami. 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č.2 nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 Zákona č.89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), a udělují svolení k jejich užití a 

Zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek. 
4. Dodatek č.2 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech S platností originálu, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží dva oboustranně podepsané Výtisky. Tento dodatek č.2 
Smlouvy musí být v otevřeném a strojově čitelném formátu. 

5. Ostatní dohodnutá ujednáníSmlouvy se neměnía zůstávajív platnosti. Ustanoveníčl. VIII. 
odst. 5 Smlouvy, týkající se způsobu doručování, se vztahují i na tento dodatek č.2. 

6. Smluvní Strany se dohodly, že na právní poměry vzniklé ze Smlouvy a tohoto dodatku č.2 
se použijí ustanovení občanského Zákoníku. 

Příloha: rozsah víceprací a méněprací 

V Rýmařově dne ŰÍ. Z049 
ĚSTO ˇ V.O.S. AROV . 

5 O1 Í“ĚŽz(Ž:1zŤŠ5'ĚĚŽĚĚ 
_ nv  . n . n n n n n nn 

sek 
starosta osti


